Et les 2/10 000èmes de la propriété du sol et des parties communes générales,   
Et les 1/1 000èmes des parties communes particulières au bâtiment A, 
Et les 2/1 000èmes des parties communes particulières aux lots 19 à 26 et 30 à 
37. 

LE LOT numéro CENT QUARANTE DEUX (142) : de l'état 

descriptif de division à savoir : ----------------------------------------------------------- 
Un EMPLACEMENT de STATIONNEMENT extérieur portant le n° 15. 
Et les 4/10 000èmes de la propriété du sol et des parties communes 
générales.

[...]

restant dues par l'ancien propriétaire, est à signifier au domicile de l'avocat poursuivant. 

ARTICLE 29 - MISE A PRIX 

Outre les conditions et charges ci-dessus, les enchères seront reçues sur la mise à prix 
fixée par le poursuivant soit : 

SOIXANTE SEIZE MILLE EUROS (76 000 €). 

Fait à CRETEIL le 29 SEPTEMBRE 2020.---------------------------------- 

par Maître Serge TACNET 

Avocat poursuivant 

Approuvé Lignes   mots rayés nuls et  renvois 

ANNEXES AU CAHIER DES CONDITIONS DE VENTE   

(BARREAU DU VAL DE MARNE)